
Uchwała Nr XIV/112/07 
Rady Miejskiej w Słubicach 
 z dnia28 listopada 2007 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenie taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie 
ścieków na rok 2008. 

 
 
  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), oraz art. 24 ust.5 ustawy z dnia                      
7 czerwca 2001 roku  o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (Dz.U.  z 2006 r. Nr 123, poz.858), uchwala się co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia 

ścieków na okres od dnia 01 stycznia 2008 r. do dnia 31 grudnia 2008 r. opracowane 
przez Zakład Usług Wodno-Ściekowych Sp. z o.o. w Słubicach , w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Taryfy, o których mowa w  § 1 mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

zbiorowego odprowadzenia ścieków realizowanego na terenie Gminy przez Zakład 
Usług Wodno-Ściekowych Sp. z o.o. w Słubicach  

 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 
§ 4. Zakład Usług Wodno-Ściekowych sp. z o.o. ogłosi zatwierdzone taryfy w prasie lokalnej 

lub w sposób zwyczajowo przyjęty w terminie do 7 dni od dnia podjęcia niniejszej 
uchwały. 

 
§ 5. Uchwała w wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 

2008 r.  
 
 


